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RECURSOS | Parcial | Total
Fondos 126,600.31
Disponibilidades 123,598.33
Bancos Comerciales M/D 84,373.21
Banco Comerciales M 84,373.21
Fondos Depositos en Tesoro Publico 39,225.12
Fondos en Depdsitos en Tesoro Publico 39,225.12
Anticipos de Fondos 3,001.98
Anticipos a Empleados 3,000.00
Anticipos a Empleados 3,000.00
Anticipos por Servicios 1.98
Anticipos por Otros Servicios 1.98
Inversiones Financieras 280,232.59
Deudores Financieros 257,449.13
Deudores Monetarios por Percibir 257,449.13
DMP x D.M. x Transferencias Corrientes Recibidas 257,449.13
Inversiones Intangibles 22,783.46
Seguros Pagados por Anticipado 10,691.35
Primas y Gastos de Seguros de Personas 10,457.24
Primas y Gastos de Seguros de Bienes 234.11
Mantenimiento y Reparacion Pagados x Anticipado 1,272.13
Mantenimiento y Reparaciones de Vehiculos 1,272.13
Derechos de Propiedad Intangible 21,259.38
Derechos de Propiedad Intelectual 19,276.23
Derechos Intangibles Diversos 1,983.15
Amortizaciones Acumuladas (10,439.40)
Amortizaciones Acumuladas (10,439.40)
Inversiones en Existencias 8,331.87
Existencias Institucionales 8,331.87
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 2,262.90
Productos de Papel y Cartén 1,655.10
Materiales de Oficina 607.80
Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 101.17
Productos Quimicos 101.17
Materiales de Uso o Consumo 5,963.00
Materiales Informaticos 5,861.48
Materiales Eléctricos 101.52
Bienes de Uso y Consumo Diversos 4.80
Bienes de Uso y Consumo Diversos 4.80
Inversiones en Bienes de Uso 114,320.51
Bienes Depreciables 100,355.51
Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion 87,684.83
Vehiculos de Transporte 87,684.83
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 319,193.01

Mobiliarios 77,826.93
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Magquinarias y Equipos 14,490.08
Equipos Informaticos 178,558.09
Bienes Muebles Diversos 48,317.91
Depreciacion Acumulada (306,522.33)
Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion (78,407.60)
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso (228,114.73)
Bienes no Depreciables 13,965.00
Obras de Arte, Libros y Colecciones 13,965.00
Obras de Arte y Culturales 12,800.00
Libros y Colecciones 1,165.00
Costos Acumulados de la Inversion 24,000.00
COSTOS ACUMULADOS DE LA INVERSION 24,000.00
Aplicacién Inversiones Piblicas (24,000.00)
Aplicacién Inversiones Publicas (24,000.00)

TOTAL RECURSOS 529,485.28
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Deuda Corriente
Depositos de Terceros
Depositos Ajenos
Depdsitos Ajenos
Embargos Judiciales
Depositos Retenciones Fiscales
Depdsitos Retenciones Fiscales
Anticipo de Impuesto Retenido IVA
Tesoro Publico (DGT)
Financiamiento de Terceros
Acreedores Financieros
Acreedores Monetarios por Pagar
Acreedores Monetarios por Pagar
Patrimonio Estatal
Patrimonio

Patrimonio Instituciones Descentralizadas
Patrimonio Instituciones Descentralizadas

Donaciones y Legados Bienes Corporales
Donaciones y Legados Bienes Corporales

Resultado Ejercicios Anteriores
Resultado Ejercicios Anteriores
Resultado de Ejercicios Anteriores 2007
Resultado de Ejercicios Anteriores 2008
Resultado de Ejercicios Anteriores 2009
Resultado de Ejercicios Anteriores 2010
Resultado de Ejercicios Anteriores 2011
Resultado de Ejercicios Anteriores 2012
Resultado de Ejercicios Anteriores 2013
Resultado de Ejercicios Anteriores 2014
Resultado de Ejercicios Anteriores 2015

Resultado Ejercicio Corriente
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64,254.33
64,254.33
47,869.14
8,640.29
39,228.85
16,287.84
16,287.84
97.35
97.35
253,181.12
253,181.12
253,181.12
253,181.12
212,049.83
212,049.83
41,213.45
41,213.45
53,357.95
53,357.95
135,170.95
159,919.91
29,408.27
7,719.49
(33,065.45)
(2,818.92)
(3,325.19)
18,948.14
(3,037.87)
31,430.88
(70,008.31)
(17,692.52)
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(17,692.52)
529,485.28
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